
HH LUND ApS

CVR-nr.: 34889902

Henrik Steffens Vej 2
1866 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2025

Hans Henrik Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HH LUND ApS Henrik Steffens Vej 2 1866 Frederiksberg C e-mailadresse: hhl@kit-danmark.dk CVR-nr.: 34889902 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Erhvervsfilial Glostrup Banegårdsvej 9 2600 Glostrup DK Danmark
Revisor	Smørum Revision registreret revisionsanpartsselskab Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 43487469 P-enhed: 1028541534

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskaber, udover konsulentbistand samt økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på DKK 53.307,00. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende og forventer at udviklingen fortsætter i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.181	16.227
Resultat af ordinær primær drift		-13.181	16.227
Andre finansielle indtægter		2	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-2
Ordinært resultat før skat		-53.180	16.228
Skat af årets resultat	1	-127	-3.648
Årets resultat		-53.307	12.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.307	12.580
I alt		-53.307	12.580

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		210.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	210.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		210.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		957.850	1.174.100
Andre tilgodehavender		51.291	26.291
Tilgodehavender i alt		1.009.141	1.200.391
Likvide beholdninger		0	534
Omsætningsaktiver i alt		1.009.141	1.200.925
AKTIVER I ALT		1.219.141	1.450.925

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		742.387	795.694
Egenkapital i alt		822.387	875.694
Gæld til banker		216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.800	24.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.539	36.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.199	514.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.754	575.231
Gældsforpligtelser i alt		396.754	575.231
PASSIVER I ALT		1.219.141	1.450.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	-0	-3.652
Renter aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-127	4
	-127	-3.648

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	270.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	270.000
Nettoopskrivning primo	-20.000
Andel i årets resultat jfr note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivning ultimo	-40.000
Nettoopskrivning ultimo	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FriBikeShop Tåstrup ApS, Taastrup, pr. 31/12 2024	50%	-393.070	-579.493
B-bike ApS, Birkerød, pr. 31/12 2023	50%	2.256.984	290.282
Cykelcentret ApS, Rønne, pr. 31/12 2024	50%	889.703	14.970
SONLUN ApS, Rønne, pr. 31/12 2024	50%	-530.966	-155.039

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0